(28)Tarjeta de débito

Regim en fiscal: (601)General de Ley Personas 

Cant Unidad Descripción Im porte

1.00 BOLSA NEGRA 50 X 70 29.31PIEZA

2.00 BOLSA NEGRA 90 X 1.20 58.62PIEZA

1.00 K 8 GEL DESINFECTANTE 
PARA MANOS

38.801 

Total

I.V.A.

Subtotal 126.73

CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 
01/100 M.N.

147.01

20.28

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este docum ento es una representación 
im presa de un CFDI"

Cadena original de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

kjZmuebl47gzdzJd57Bn1irPFAoaxpUgv AtbZl9Tq7tT8TrGwOl